
 

Preparát pro použití před voskováním, nyní ještě silnější. 

Přípravek Dodo Juice Lime Prime Plus je založen na legendárním přípravku Dodo Juice Lime Prime Pre-
Wax Cleanser, nyní však ještě účinnější (složením je středně účinný). Lze jej nanášet ručně i strojně. 
Mějte však na paměti, že je tento přípravek velmi účinný a nevhodné použití tak může vést 
k permanentnímu poškození barvy. 

Použití: Povrch pro nanášení musí být čistý a suchý. Před použitím protřepejte. Aplikační špachtlí 
naneste nepatrnou vrstvu přípravku Lime Prime Plus. Poté čistým hadříkem odstraňte přebytky, 
nesmějí v žádném případě nikde zůstat. Jakmile budete hotovi, aplikujte jej na další místo. Vhodné také 
pro strojní leštění (střední výbrus). V některých situacích může dojít ke kazu, případně k holografii. 
V takovém případě použijte jemnější výbrus. 

Bezpečnostní opatření: Skladujte postavené, před použitím protřepejte. 

Skladujte mimo dosah dětí a zvířat. Nepijte, zamezte kontaktu s očima a citlivou pokožkou.    


